ЗАЯВЛЕНИЕ

	Директору

МАОУ гимназии № 24

им. М.В. Октябрьской г. Томска

М.И. Якуба

от ___________________________________

______________________________________

Прошу предоставить моему сыну (дочери) ___________________________________ ________________________________________________________________________________________________
Платные дополнительные образовательные услуги следующего наименования:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«________»____________20    г.

___________________________________

(подпись)